
Lepší vizuální obsah

Zvýšená ochrana a sledování dat

Zjednodušený přístup k systémovým datům

Lepší výkon

Zjednodušení změny stavu

Výhody
Získejte okamžitý přehled 
o důležitých datech 
a systémových informacích.

Výhody
Zlepšete zabezpečení dat 
pomocí dalších informací 
z auditního záznamu.

Výhody
Přístup k verzi souboru 
a systémovým informacím 
máte na dosah ruky.

Výhody
Rychlejší práce a méně 
čekání při provádění 
běžných operací.

Výhody
Snížení počtu kliknutí myší 
a dřívější zahájení práce.

• Pomocí vizualizace sestavy můžete graficky zobrazovat 
data součástí, jako je stav pracovního postupu v softwaru 
SOLIDWORKS.

• Díky specifickým ikonám rychle identifikujete součásti 
tabulky přířezů pro svařování.

• Ochrana informací z odkazů v možnostech Obsahuje 
a Kde se používá (nyní jsou skryté, pokud uživatel nemá 
přístup k odkazovanému souboru).

• V historii souborů se nyní zobrazují akce Vyzvednutí 
a Zrušit vyzvednutí.

• Na kartě Verze Průzkumníku Windows® můžete snadno 
najít informace o souborech v místní mezipaměti, včetně 
posledního předchozího pracovního postupu, posledního 
předchozího stavu a počtu dnů v daném stavu.

• Prostřednictvím podokna úloh máte k dispozici rychlý přístup 
k doplňkovým systémovým informacím v SOLIDWORKS.

• Využijte rychlejší dobu odezvy při provádění běžných 
operací, jako je přidávání souborů, odevzdávání, změna 
stavu a používání funkce Kopírovat strom.

• Zvyšte produktivitu pomocí volitelného vyzvednutí 
souborů během přechodu pracovního postupu.

1

2

3

4

5

CO JE NOVÉHO V SOFTWARU SOLIDWORKS® 2024 – PDM

©
 2

02
3 

D
as

sa
ul

t S
ys

tè
m

es
. V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
. 3

D
EX

P
ER

IE
N

CE
, l

og
o 

3D
S,

 ik
on

a 
ná

st
ro

je
 C

om
pa

ss
, I

FW
E,

 3
D

EX
CI

TE
, 3

D
VI

A
, B

IO
VI

A
, C

A
TI

A
, C

EN
TR

IC
 P

LM
, D

EL
M

IA
, E

N
O

VI
A

, G
EO

VI
A

, M
ED

ID
A

TA
, N

ET
VI

B
ES

, O
U

TS
CA

LE
, S

IM
U

LI
A

 a
 S

O
LI

D
W

O
R

KS
 js

ou
 o

bc
ho

dn
í o

ch
ra

nn
é 

zn
ám

ky
 n

eb
o 

re
gi

st
ro

va
né

 o
ch

ra
nn

é 
zn

ám
ky

 s
po

le
čn

os
ti

 D
as

sa
ul

t S
ys

tè
m

es
, e

vr
op

sk
é 

sp
ol

eč
no

st
i (

So
ci

et
as

 E
ur

op
ae

a)
 re

gi
st

ro
va

né
 p

od
le

 fr
an

co
uz

sk
éh

o 
pr

áv
a 

a 
re

gi
st

ro
va

né
 v

 o
bc

ho
dn

ím
 re

js
tř

ík
u 

Ve
rs

ai
lle

s 
po

d 
čí

sl
em

 3
22

 3
06

 4
40

, n
eb

o 
je

jíc
h 

dc
eř

in
ýc

h 
sp

ol
eč

no
st

í v
e 

Sp
oj

en
ýc

h 
st

át
ec

h 
am

er
ic

ký
ch

 a
 d

al
ší

ch
 z

em
íc

h.

Naše platforma 3DEXPERIENCE® je základem pro jednotlivé produktové řady, pokrývá 12 
průmyslových odvětví a přináší širokou nabídku oborově zaměřených řešení. 
Společnost Dassault Systèmes, tvůrce platformy 3DEXPERIENCE, pomáhá rozvíjet lidský pokrok. Poskytujeme firmám i jednotlivcům kooperativní 
virtuální prostředí pro udržitelnou inovaci. Vytváření virtuálních dvojčat reálného světa s využitím naší platformy a aplikací 3DEXPERIENCE 
umožňuje našim zákazníkům zdokonalit procesy vytváření, výroby a řízení životního cyklu jejich produktů a přispět tak smysluplným způsobem 
k tomu, aby byl svět udržitelnější. Krása ekonomiky založené na zážitcích spočívá v tom, že je zaměřena na člověka ve prospěch všech.

Dassault Systèmes přináší hodnoty více než 300 000 firmám všech velikostí a ze všech průmyslových odvětví ve více než 150 zemích. Více 
informací najdete na webu www.3ds.com.

Severní a Jižní Amerika
Dassault Systèmes
175 Wyman Street
Waltham, Massachusetts
02451-1223
USA

Evropa / Blízký východ / Afrika
Dassault Systèmes
10, rue Marcel Dassault
CS 40501
78946 Vélizy-Villacoublay Cedex
Francie

Dassault Systèmes CZ s.r.o.
+420-543-216-642
info@solidworks.cz


